
UCHWAŁA NR XLII/419/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę prawa własności działki nr 224/1 położonej w miejscowości 
Rybina, Gmina Stegna na rzecz Województwa Pomorskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594, z póź. zm.) oraz art. 13 ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z póź. zm.) Rada Gminy Stegna uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na darowiznę przez Gminę Stegna na rzecz Województwa Pomorskiego prawa własności 
nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 224/1 obręb Rybina o pow. 0,0185ha. dla której 
prowadzona jest Księga Wieczysta GD2M/00041604/9, w celu realizacji zadań własnych Samorządu 
Województwa Pomorskiego w zakresie dróg wojewódzkich. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 0A7C5DBE-A49C-481B-9660-B9CDDD2441CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/419/2014 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 15 maja 2014 r. 

Id: 0A7C5DBE-A49C-481B-9660-B9CDDD2441CD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowa działka znajduje się w granicach pasa drogi województwa nr 502 i na jej części posadowiony
jest budynek niezbędny do obsługi mostu, wynika stąd zatem konieczność uregulowania spraw
własnościowych przez przekazanie działki w formie darowizny na rzecz Województwa Pomorskiego.

Id: 0A7C5DBE-A49C-481B-9660-B9CDDD2441CD. Podpisany Strona 1




